
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 25/5/VIII 

Про безоплатне прийняття фондів  

ліквідованих установ у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

 

Відповідно до рішень Хмельницької районної ради від 03 лютого 

2021 року № 16-5/2021 «Про безоплатну передачу рухомого майна», від 

28 квітня 2021 року № 43-6/2021 «Про внесення змін до рішень районної ради», 

листа голови комісії з реорганізації Старокостянтинівської районної ради 

Хмельницької області від 31 березня 2021 року № 21 та керуючись 

статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно прийняти із спільної власності територіальних громад 

Старокостянтинівського району у комунальну власність Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в особі Старокостянтинівської міської ради 

(код ЄДРПОУ 36027760) фонди ліквідованих установ, які зберігаються в 

Старокостянтинівському районному трудовому архіві згідно з додатком 1.  

 

2. Створити комісію з питань приймання - передачі рухомого майна (далі - 

комісія) згідно з додатком 2. 

 

3. Надати міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ право затвердити Акт 

приймання-передачі. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


